
3

Ceník inzerce
novin METROPOL

č.9

1/3 B
155x198 mm

30 000 Kč

1/3 A
261x132 mm

33 000 Kč

1/1
261x396 mm

100 000 Kč

1/4 PODVAL
261x99 mm

25 000 Kč

1/6 B
155x99 mm

15 000 Kč

1/10
102x99 mm

10 000 Kč

1/20 VIZITKA
102x50 mm

5 000 Kč

1/6 A
261x66 mm

16 500 Kč

33 000 Kč

max 1/6 titul
261x66 mm

základní cena za 1 mm sloupce: 50 Kč (bez DPH)

200 000 Kč

PANORAMA
A) 2x 261x396 mm 

B) 556x396 mm 
C) 594x430 mm (na spad)

platnost: od 1. ledna 2017

1/10 SPECIAL
102x99 mm

20 000 Kč



4

1. OBECNÉ TECHNICKÉ INFORMACE 
NOVIN METROPOL 

1.1.  Rozměry (formáty) zrcadla  
a sloupců (v mm).  
Rozměr zrcadla: 261 x 396.  
Rozměr sloupců: 1 sl.=49, 2 sl.=102, 
3 sl.=155, 4 sl.=208, 5 sl.=261, 
mezera mezi sloupci = 4 mm

1.2.  Vlastnosti tiskové technologie:  
plnobarevný rotační časopisecký 
ofset, papír - SC 48 gr.

2. OBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
ZPRACOVANÝCH PODKLADŮ

2.1. Druhy inzerátů a minimální 
rozměry. 
Barevnost - celý produkt je plnobarevný 
(CMYK), inzerce v žádné části není ome-
zena černobílou variantou.

Rozměr - libovolný násobek výšky v mm 
a počtu sloupců (minimum doporučuje-
me 40mm/1sl.). 
2.2. Akceptovatelné inzertní podkla-
dy. Přijímáme hotové inzertní podklady 
pouze v datové podobě. 
2.3. Inzertní podklad obsahuje: ko-
rektně připravený PDF soubor, korektně 
připravený EPS soubor, event. barevný 
náhledový soubor (JPG), informace 
o výrobci inzertního podkladu (kontaktní 
osoba, telefonní a e-mailové spojení).
2.4. Komprimace inzertních dat: PDF 
soubory není nutno komprimovat, EPS 
soubory doporučujeme komprimovat 
metodou „zip“, informační soubory není 
nutno komprimovat. 
2.5. Způsob dodání inzertních podkla-
dů: e-mail: grafika@tydeniky.cz,  
ftp server: ftp://ftp.e-metropol.eu, nosi-
če: CD, DVD, flash disc.

Harmonogram
novin METROPOL

2017

 vydání uzávěrka podkladů datum vydání

leden 13. ledna (pátek) 27. ledna (pátek)

únor 10. února (pátek) 24. února (pátek)

březen 10. března (pátek) 24. března (pátek) 

duben   7. dubna (pátek) 21. dubna (pátek)

květen   5. května (čtvrtek) 19. května (pátek)

červen   9. června (pátek) 23. června (pátek)

červenec   7. července (pátek) 21. července (pátek)

srpen 11. srpna (pátek) 25. srpna (pátek)

září   8. září (pátek) 22. září (pátek)

říjen   6. října (pátek) 20. října (pátek)

listopad   3. listopadu (pátek) 16. listopadu (čtvrtek)

prosinec   1. prosince (pátek) 15. prosince (pátek)

Obecné technické informace
novin METROPOL

šíře sloupců

1 sloupec   49 mm

2 sloupce 102 mm

3 sloupce 155 mm

4 sloupce 208 mm

5 sloupců 261 mm


